
Instrukce pro rodi če o placení stravného  
ve školním roce 2011-12 

 

 

Ceny obědů ve školním roce  2011-12: 
1. – 4. tř             20,- Kč      měsíční  záloha  440,-Kč 
5. – 8. tř.      22- Kč      484,-Kč 
9. tř.      25,-Kč      550,-Kč 
 

Platby : 
a) z běžného účtu - každý si sám zadá trvalý příkaz k úhradě od srpna do května na číslo účtu 
931950207/0100, variabilní symbol je skutečné datum narození dítěte ve formátu 21041992 
(narození 21. 4. 1992), datum splatnosti do 20. v měsíci 
b) ze sporožirového účtu (spořitelna) - nový plátce obědů si musí sám zadat ve spořitelně  
povolení k inkasu, číslo sběrného účtu 0100094681/0800, na které mu bude strhávaná platba 
stravného pro naši školu. Nezadávejte variabilní symbol, ani žádný jiný údaj!, splatnost 20. v 
měsíci 
c) hotově - přímo v  bance kterýkoliv den na číslo účtu 931950207/0100, variabilní symbol  je 
skutečné datum narození dítěte ve formátu 21041992 (narození 21. 4. 1992) 
v kanceláři školní jídelny poslední tři pracovní dny v měsíci na měsíc následující nebo den předem 
Vyúčtování a vrácení přeplatků 
při hotovostní platbě si žáci přeplatek vyzvednou osobně v určený den na konci školního roku 
při platbě z běžného a sporožirového účtu budou přeplatky odeslány na účet v červenci 2011 
 
Co musí udělat každý strávník před začátkem školního roku : 
 
ad a)   při neprovedené platbě z běžného účtu v srpnu zaplatit září hotově (viz bod Platby/c) 
ad b)   při neprovedené platbě ze sporožirového účtu v srpnu zaplatit září hotově (viz bod Platby/ c) 
ad c)   zaplatit obědy na září v hotovosti v bance nebo přímo v kanceláři ŠJ (výjimečně) 
 
Pozor ! 
Noví žáci, pokud si nezajistí povolení k inkasu ve spořitelně nebo trvalý příkaz v bance již  
od srpna, platí v měsíci září v hotovosti (viz bod Platby/c) a další platby jsou září až květen. 
 
Upozornění:  
Oběd na 1. září je třeba si přihlásit, od 2. září budou přihlášeni na oběd ti žáci, jejichž platba 
bude zaregistrována v srpnu ze sporožirového nebo bankovního účtu, nebo hotovostní 
platba. Prosím nahlásit pozdní nástup ke stravování  (např. z důvodu rekreace) nebo zrušení 
stravování 
 
Výdej oběda pomocí snímací karty  
každý žák je povinen použít k odebrání oběda snímací kartu buď městskou nebo si   koupí školní 
kartu v kanceláři školní jídelny. Cena karty je 40,- Kč,  při ztrátě, zlomení či poškození je nutné  
zakoupit novou. Pokud si žák kartu zapomene, vyzvedne si náhradní lísteček u vedoucí jídelny 
v 13.30 hod a pak může jít na oběd. 
 
Odhlášení oběda  
oběd můžete nadále odhlásit den předem, nemocní také týž den do 8 hodin ráno 
na telefon jídelny 488 880 162, nebo 605 104 406, i SMS, e-mailem jidelna@vrchlickeho.cz,   
internetem na www.strava.cz  
Poslední odhlášení před koncem školního roku je v pondělí 25. 6. 2012 
Výdej oběda pro nemocné je pouze první den nemoci, ostatní dny je třeba odhlásit 
(Školský zákon č. 561/2004 sb., § 119, Vyhláška o školním stravování č.107/2002 sb. odst. 9) 
 
Ráda Vám zodpovím další dotazy 
Irena Damašková, vedoucí jídelny 


